
Nordec toimittaa teräsrakenteet Modo Hockeyn harjoituskeskuksen 

uudistukseen Ruotsissa 

Örnsköldsvikin kaupunki uudistaa urheiluinfrastruktuuriaan rakentamalla uuden 

Multisporthallin ja modernisoimalla nykyisen Modo Hallin. Nordec vastaa uuden hallin 

teräsrungon suunnittelusta, valmistuksesta ja asennuksesta sekä Modo Hallin 

kattorakenteen uusimisesta. Hankkeen tilaajana toimii Örnsköldsvikin kunta ja 

pääurakoitsijana REKAB. 

Uuden Multisporthallin kokonaispinta-ala on lähes 6 500 neliömetriä, ja hallissa on noin 

400 katsomopaikkaa sekä 12 metrin sisäkorkeus. Modo Hall ja sen viereen rakennettava 

uusi halli muodostavat yli 160 metriä pitkän kokonaisuuden ympärivuotiseen 

urheilukäyttöön. Hallit parantavat alueen harjoittelu- ja kilpailumahdollisuuksia ja 

toimivat Modo Hockeyn harjoituspaikkana. Seura on yksi Ruotsin pitkäaikaisista 

pääsarjajoukkueista. 

Uuden hallin rakenteissa käytetään jopa 45 metrin jänneväliin ulottuvia kattoristikoita, 

jotka mahdollistavat avoimet ja monikäyttöiset sisätilat. Modo Halliin rakennettava uusi 

kattorakenne pidentää rakennuksen käyttöikää ja parantaa sen toimivuutta osana 

kokonaisuutta. 

“Hankkeessa yhdistyvät uuden hallin rakentaminen ja olemassa olevan modernisointi 

samaan toimituskokonaisuuteen”, sanoo Minna Kuusela-Opas, Senior Vice President, 

Multi-Storey, Nordec. “Yhteistyö REKABin ja Örnsköldsvikin kunnan kanssa vahvistaa 

alueen  urheiluinfrastruktuuria ja palvelee sekä paikallisyhteisöä että Modo Hockeya 

pitkälle tulevaisuuteen.” 

Nordecin toimitus kattaa rakennesuunnittelun, tuotannon ja asennuksen. Uuden hallin 

osalta toimitus sisältää koko teräsrungon, kantavat kattoprofiilit, ontelolaatat ja 

sandwich-elementit. Modo Halliin toimitetaan modernisoinnin yhteydessä uudet 

kattoristikot ja kattopellitykset. 

Projektin rakenteet valmistetaan Nordecin Suomen ja Puolan tuotantoyksiköissä. Hanke 

käynnistyi aiemmin syksyllä Modo Hallin modernisoinnilla ja jatkuu uuden hallin 

rakentamisella. Valmistuminen on arvioitu kevääseen 2026. 
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Tietoa Nordecista 

Nordec Group Oy on johtava teräsrunkorakenteiden ja julkisivuratkaisujen toimittaja 

rakennusprojekteihin Pohjoismaissa, ja Nordecilla on vahva asema myös Keski- ja Itä-Euroopan 

(CEE) markkinoilla, mukaan lukien Puola, Liettua, Tšekki ja Saksa. 

Nordec on erikoistunut runkorakenteiden suunnitteluun, valmistukseen ja asennukseen rakennus- 

ja siltaprojekteihin vuosikymmenten kokemuksella. Teräs on Nordecin pääasiallinen materiaali, ja 

yhtiön toiminta kattaa laajan valikoiman projekteja, yksikerros- ja monikerrosrakennuksista 

raskaisiin teollisuuslaitoksiin ja siltarakenteisiin. Nordecilla on omat tuotantolaitokset 

Peräseinäjoella ja Ylivieskassa Suomessa, Obornikissa Puolassa ja Gargzdaissa Liettuassa. 

Vuonna 2024 Nordecin raportoitu liikevaihto oli 287,3 miljoonaa euroa ja käyttökate 21,9 

miljoonaa euroa. 

Lisätietoja: www.nordec.com 
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